candidatas do supracitado Processo de Escolha, assim como os
representantes do Ministério Público liderados pelo Dr. João Vitor

Salvador de Souza Moutinho, participaram de todo momento da
apuração.  No  final  da  apuração,  foram  contabilizados  total
seiscentos e oitenta e dois (682) votos válidos e seis (06) votos
anulados. No que tange a separação de votos por locais distintos,
foram apurados cento e um (101) votos válidos e nenhum voto
anulado no Distrito de Monte Alto, e quinhentos e oitenta e um
(581) votos válidos e seis (06) votos anulados na região central da
cidade. A candidata nº 001, Sra. Tânia Guimarães Mello recebeu o
total de quarenta e sete (47) votos; a candidata nº 002, Sra. Kelly
Mara da S. L. Caetano recebeu o total de cento e trinta e cinco
(135) votos; a candidata nº 003, Sra. Alessandra Soares da Costa
recebeu o  total  de sete  (07)  votos;  a  candidata  nº  005,  Sra.
Jéssica dos Santos Campos recebeu o total de um (01) voto; a
candidata nº 006, Sra. Yasmim Mendonça Fernandes recebeu o
total de quinze (15) votos; a candidata nº 007, Sra. Josefa Dias
Menezes recebeu o total de duzentos e trinta e oito (238) votos; e
a candidata nº 009, Sra. Jhenefer Eliza Machado do C. Caetano
recebeu o total de sessenta e sete (67) votos. Nada mais havendo
para  se  tratar,  a  apuração  foi  encerrada,  às  19:05h,  eu,  a
Presidente  do  CMDDCA,  Dra.  Melissa  Monteiro  da  Silva,  a